
月曜４時／月曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分 月曜４時／月曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分 月曜４時／月曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分

木崎小学校グランド脇 １５： １６： 27 河渡郵便局向い １５： １６： 32 ローソン新崎店 １５： １６： 27
エネオス早通北スタンド １５： １６： 32 有楽１丁目バス停付近 １５： １６： 34 小林電機ミシン １５： １６： 27
外山駐車場 １５： １６： 33 向陽２丁目バス停付近 １５： １６： 35 新崎バス停付近 １５： １６： 28
キューピット早通店向い １５： １６： 34 向陽３丁目バス停付近 １５： １６： 36 せんべい王国 １５： １６： 30
みずほ幼稚園 １５： １６： 35 菓子工房風花（太平交番向い） １５： １６： 37 ファミリーマート向い １５： １６： 30
早通南２丁目バス停付近 １５： １６： 37 越後屋酒屋 １５： １６： 37 大幸ホーム １５： １６： 31
マミーパーキング １５： １６： 38 河渡新町バス停付近（ワークマン） １５： １６： 39 ボンド薬局松浜向い １５： １６： 34
つるまき商店 １５： １６： 39 中道山バス停付近 １５： １６： 39 小柳食品 １５： １６： 35
須戸２丁目－６電柱付近 １５： １６： 40 D’ｓ Club駐車場向い(家族葬そら空港通ホール前) １５： １６： 40 西名目所バス停付近 １５： １６： 35
新井郷バス停付近 １５： １６： 42 第四北越銀行物見山支店（10m先ｱﾊﾟｰﾄｸﾚｱ前）１５： １６： 41 松浜新町バス停付近（ウオロク向い） １５： １６： 36
兄弟堀バス停付近 １５： １６： 43 日産プリンス向い １５： １６： 41 第四北越銀行松浜支店向い １５： １６： 38
新崎団地バス停付近 １５： １６： 44 浜谷町バス停付近 １５： １６： 42 松浜小学校向い １５： １６： 40
新崎鉄工団地バス停付近 １５： １６： 45 宝町北酸前バス停付近 １５： １６： 43 入船自治会館 １５： １６： 41
泰平橋東詰バス停付近 １５： １６： 48 秋葉製パン １５： １６： 44 ちとせ公園（セブンイレブン） １５： １６： 42
一日市バス停付近 １５： １６： 50 山ノ下ろうきん １５： １６： 45 市営団地ちとせ向い １５： １６： 43
柳が丘団地バス停付近 １５： １６： 53 北葉町バス停付近 １５： １６： 46 テニスコート脇(松浜中学校) １５： １６： 44
新潟信金大形支店 １５： １６： 57 第四北越銀行臨港支店 １５： １６： 47 松浜郵便局向い １５： １６： 45

ｶﾞｽｼｮｯﾌﾟ山ノ下店手前 １５： １６： 48 松浜２丁目バス停付近 １５： １６： 46
月見公園 １５： １６： 49 下山バス停付近(ローソン) １５： １６： 50
錦町バス停（前・JFE精密前バス停） １５： １６： 50 浄化センター前バス停付近 １５： １６： 50
藤見町バス停付近 １５： １６： 51 下山小学校前バス停付近 １５： １６： 51
ＮＴＴ小金局 １５： １６： 52 太平交番前 １５： １６： 53
イーヒルズ南公園(河渡南バス停付近) １５： １６： 53 とんかつどれ味 １５： １６： 54
河渡ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰバス停付近 １５： １６： 54 松崎１丁目バス停付近 １５： １６： 55

松崎ニュータウン(セブンイレブン） １５： １６： 56

火曜４時／火曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分 火曜４時／火曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分 火曜４時／火曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分

山昭物産 １５： １６： 30 河渡病院 １５： １６： 31 江南小学校ひまわり向い １５： １６： 38
逢谷内バス停付近（セブンイレブン） １５： １６： 33 向陽２丁目バス停付近 １５： １６： 32 江南小学校バス停付近 １５： １６： 39
東児池バス停付近 １５： １６： 37 向陽３丁目バス停付近 １５： １６： 33 東明２丁目バス停付近 １５： １６： 39
東中島３丁目バス停付近（白川屋前） １５： １６： 38 菓子工房風花（太平交番向い） １５： １６： 34 オオノクリーニング １５： １６： 40
東中島２丁目バス停付近（日報前） １５： １６： 38 リンデンバウム（パン屋さん） １５： １６： 36 鳥義前 １５： １６： 40
石山団地バス停付近 １５： １６： 39 旧大阪屋店舗向い １５： １６： 37 ウオエイ石山店向い １５： １６： 44
ムラキビル １５： １６： 41 中道山バス停付近 １５： １６： 39 中野山郵便局 １５： １６： 45
焼肉ぼたん １５： １６： 43 D’ｓ Club駐車場向い(家族葬そら空港通ホール前) １５： １６： 40 石山動物病院向い １５： １６： 48
せんのき　 １５： １６： 44 第四北越銀行物見山支店（10m先ｱﾊﾟｰﾄｸﾚｱ前）１５： １６： 41 石山第２団地バス停付近 １５： １６： 50
すずかけ １５： １６： 44 日産プリンス向い １５： １６： 41 猿ヶ馬場１丁目バス停付近 １５： １６： 51
中野山グリーンガレージ １５： １６： 45 浜谷町バス停付近 １５： １６： 42 猿ケ馬場２丁目バス停付近 １５： １６： 51
エネオス卸新町スタンド １５： １６： 47 宝町北酸前バス停付近 １５： １６： 43 新岡山(バス停から15ｍ先ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ前） １５： １６： 53
竹尾バス停付近 １５： １６： 50 秋葉製パン １５： １６： 44 岡山バス停付近 １５： １６： 54
大沢組 １５： １６： 51 山ノ下ろうきん １５： １６： 45
しんきん中山支店 １５： １６： 52 北葉町バス停付近 １５： １６： 46
第四北越銀行木戸支店 １５： １６： 53 第四北越銀行臨港支店 １５： １６： 47
理容ハイタイム向い １５： １６： 53 ガスショップ山ノ下店手前 １５： １６： 48
トロンハイム（沼垂小学校裏ｱﾊﾟｰﾄ） １５： １６： 57 月見公園 １５： １６： 49
東新中学校前バス停付近 １５： １６： 0 錦町バス停（前・JFE精密前バス停） １５： １６： 50
ワークマン山木戸店 １５： １６： 1 藤見町バス停付近 １５： １６： 51
山木戸バス停付近(ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ) １５： １６： 2 ＮＴＴ小金局 １５： １６： 52
下木戸バス停付近 １５： １６： 5 イーヒルズ南公園（河渡南バス停付近） １５： １６： 53

河渡ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰバス停付近 １５： １６： 54

水曜４時／水曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分 水曜４時／水曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分 水曜４時／水曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分

山昭物産 １５： １６： 35 河渡病院 １５： １６： 30 岡山バス停付近 １５： １６： 36
竹本歯科医院向い １５： １６： 36 有楽３丁目１番地（電柱）（旧ﾏﾂﾔ商会） １５： １６： 31 新岡山バス停付近 １５： １６： 37
大形郵便局 １５： １６： 38 中川理容所 １５： １６： 32 猿ケ馬場２丁目バス停付近 １５： １６： 38
花みずき歯科医院向い １５： １６： 39 菓子工房風花（太平交番向い） １５： １６： 33 猿ケ馬場１丁目バス停付近 １５： １６： 39
なんじゃ村向い １５： １６： 40 太平公園 １５： １６： 34 サイクルショップロード １５： １６： 40
大阪屋 １５： １６： 42 佐上商会向い １５： １６： 36 石山動物病院 １５： １６： 40
牡丹山５丁目バス停付近 １５： １６： 43 旧大阪屋店舗向い １５： １６： 37 中野山郵便局向い １５： １６： 41
牡丹山小学校前バス停付近 １５： １６： 45 中道山バス停付近 １５： １６： 39 ウオエイ石山店 １５： １６： 42
竹尾神社 １５： １６： 47 D’ｓ Club駐車場向い(家族葬そら空港通ホール前) １５： １６： 40 焼肉ぼたん １５： １６： 45
竹尾バス停付近 １５： １６： 50 第四北越銀行物見山支店（10m先ｱﾊﾟｰﾄｸﾚｱ前）１５： １６： 41 せんのき １５： １６： 47
大沢組 １５： １６： 51 日産プリンス向い １５： １６： 41 すずかけ １５： １６： 47
しんきん中山支店 １５： １６： 52 浜谷町バス停付近 １５： １６： 42 中野山小学校グランド脇 １５： １６： 49
第四北越銀行木戸支店 １５： １６： 53 宝町北酸前バス停付近 １５： １６： 43 中野山バス停付近 １５： １６： 49
理容ハイタイム向い １５： １６： 53 秋葉製パン １５： １６： 44 下場バス停付近 １５： １６： 50
三柱神社 １５： １６： 54 山ノ下ろうきん １５： １６： 45 石山団地（宮島酒店） １５： １６： 51
牡丹山三差路バス停付近 １５： １６： 55 北葉町バス停付近 １５： １６： 46 東中島２丁目バス停付近（日報前） １５： １６： 52
下木戸バス停付近 １５： １６： 57 第四北越銀行臨港支店 １５： １６： 47 東中島３丁目バス停付近（白川屋前） １５： １６： 53

ガスショップ山ノ下店手前 １５： １６： 48 東児池バス停付近（ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ） １５： １６： 54
月見公園 １５： １６： 49
錦町バス停（前・JFE精密前バス停） １５： １６： 50
藤見町バス停付近 １５： １６： 51
ＮＴＴ小金局 １５： １６： 52
イーヒルズ南公園（河渡南バス停付近） １５： １６： 53
河渡ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰバス停付近 １５： １６： 54

このコースのお帰りは逆からとなっております

アクシーひがしバス運行予定時刻表
２０２４年４月～

月　曜　日
早通方面 河渡郵便局経由・北葉方面 松浜方面

このコースのお帰りは逆からとなっております

火　曜　日
石山・中山・沼垂方面 河渡病院経由・北葉方面 東中野山・東明方面

水　曜　日
はなみずき・中山方面 有楽・藤見方面 石山方面



木曜４時／木曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分 木曜４時／木曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分

河渡郵便局向い １５： １６： 32 ローソン新崎店 １５： １６： 27
有楽１丁目バス停付近 １５： １６： 34 小林電機ミシン １５： １６： 27
向陽２丁目バス停付近 １５： １６： 35 新崎バス停付近 １５： １６： 28
向陽３丁目バス停付近 １５： １６： 36 せんべい王国 １５： １６： 30
菓子工房風花（太平交番向い） １５： １６： 37 ファミリーマート向い １５： １６： 30
越後屋酒屋 １５： １６： 37 大幸ホーム １５： １６： 31
河渡新町バス停付近（ワークマン） １５： １６： 39 ボンド薬局まつはま向い １５： １６： 34
中道山バス停付近 １５： １６： 39 小柳食品 １５： １６： 35
D’ｓ Club駐車場向い(家族葬そら空港通ホール前) １５： １６： 40 西名目所バス停付近 １５： １６： 35
第四北越銀行物見山支店（10m先ｱﾊﾟｰﾄｸﾚｱ前）１５： １６： 41 松浜新町バス停付近（ウオロク向い） １５： １６： 36
日産プリンス向い １５： １６： 41 第四北越銀行松浜支店向い １５： １６： 38
浜谷町バス停付近 １５： １６： 42 松浜小学校向い １５： １６： 40
宝町北酸前バス停付近 １５： １６： 43 入船自治会館 １５： １６： 41
秋葉製パン １５： １６： 44 ちとせ公園（セブンイレブン） １５： １６： 42
山ノ下ろうきん １５： １６： 45 市営団地ちとせ向い １５： １６： 43
北葉町バス停付近 １５： １６： 46 テニスコート脇(松浜中学校) １５： １６： 44
第四北越銀行臨港支店 １５： １６： 47 松浜郵便局向い １５： １６： 45
ｶﾞｽｼｮｯﾌﾟ山ノ下店手前 １５： １６： 48 松浜２丁目バス停付近 １５： １６： 46
月見公園 １５： １６： 49 下山バス停付近(ローソン) １５： １６： 50
錦町バス停（前・JFE精密前バス停） １５： １６： 50 浄化センター前バス停付近 １５： １６： 50
藤見町バス停付近 １５： １６： 51 下山小学校前バス停付近 １５： １６： 51
ＮＴＴ小金局 １５： １６： 52 太平交番前 １５： １６： 53
イーヒルズ南公園（河渡南バス停付近） １５： １６： 53 とんかつどれ味 １５： １６： 54
河渡ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰバス停付近 １５： １６： 54 松崎１丁目バス停付近 １５： １６： 55

松崎ニュータウン(セブンイレブン) １５： １６： 56

金曜４時／金曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分 金曜４時／金曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分 金曜４時／金曜５時 ４時
迎え

５時
迎え

毎時分

山昭物産 １５： １６： 30 河渡病院 １５： １６： 31 江南小学校ひまわり向い １５： １６： 38
逢谷内バス停付近（セブンイレブン） １５： １６： 33 向陽２丁目バス停付近 １５： １６： 32 江南小学校バス停付近 １５： １６： 39
東児池バス停付近 １５： １６： 37 向陽３丁目バス停付近 １５： １６： 33 東明２丁目バス停付近 １５： １６： 39
東中島３丁目バス停付近（白川屋前） １５： １６： 38 菓子工房風花（太平交番向い） １５： １６： 34 オオノクリーニング １５： １６： 40
東中島２丁目バス停付近（日報前） １５： １６： 38 リンデンバウム（パン屋さん） １５： １６： 36 鳥義前 １５： １６： 40
石山団地バス停付近 １５： １６： 39 旧大阪屋店舗向い １５： １６： 37 ウオエイ石山店向い １５： １６： 44
ムラキビル １５： １６： 41 中道山バス停付近 １５： １６： 39 中野山郵便局 １５： １６： 45
焼肉ぼたん １５： １６： 43 D’ｓ Club駐車場向い(家族葬そら空港通ホール前) １５： １６： 40 石山動物病院向い １５： １６： 48
せんのき　 １５： １６： 44 第四北越銀行物見山支店（10m先ｱﾊﾟｰﾄｸﾚｱ前）１５： １６： 41 石山第２団地バス停付近 １５： １６： 50
すずかけ １５： １６： 44 日産プリンス向い １５： １６： 41 猿ヶ馬場１丁目バス停付近 １５： １６： 51
中野山グリーンガレージ １５： １６： 45 浜谷町バス停付近 １５： １６： 42 猿ケ馬場２丁目バス停付近 １５： １６： 51
エネオス卸新町スタンド １５： １６： 47 宝町北酸前バス停付近 １５： １６： 43 新岡山(バス停から15ｍ先ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ前） １５： １６： 53
竹尾バス停付近 １５： １６： 50 秋葉製パン １５： １６： 44 岡山バス停付近 １５： １６： 54
大沢組 １５： １６： 51 山ノ下ろうきん １５： １６： 45
しんきん中山支店 １５： １６： 52 北葉町バス停付近 １５： １６： 46
第四北越銀行木戸支店 １５： １６： 53 第四北越銀行臨港支店 １５： １６： 47
理容ハイタイム向い １５： １６： 53 ガスショップ山ノ下店手前 １５： １６： 48
三柱神社 １５： １６： 54 月見公園 １５： １６： 49
牡丹山三差路バス停付近 １５： １６： 55 錦町バス停（前・JFE精密前バス停） １５： １６： 50
下木戸バス停付近 １５： １６： 57 藤見町バス停付近 １５： １６： 51

ＮＴＴ小金局 １５： １６： 52
イーヒルズ南公園（河渡南バス停付近） １５： １６： 53
河渡ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰバス停付近 １５： １６： 54

・円滑な運行の為、レッスンを欠席される場合はスクールまでご連絡ください。（急な欠席でもご連絡願います）

・車内の飲食は可能ですが、お菓子の交換はお控えください。またゴミは必ずお持ち帰りください。

・送りでバスを利用しない場合は記入用紙がフロントにございますのでご記名ください。

・迎え、送りともに同じルートで運行いたします。（東中野山・東明方面、早通方面を除く）

・乗車中はシートベルト着用を呼びかけています。ご家庭でもご指導いただけますようご協力願います。

・2025年３月末をもちまして土曜日のバス運行が廃止になりました。

・ゲーム機、お菓子、お金はできるだけ持たせないようにお願い致します。持ってきた場合は必ずフロントに
 預ける様にご指導をお願い致します。紛失した場合は一切責任は負いかねますのでご了承願います。

スクールバスご利用上のお願い

・道路状況の影響でお迎えが遅くなる場合もございます。そのまま帰らずにお待ちください。
　（所定の時刻より早くバス停を出発することはありません。）

このコースのお帰りは逆からとなっております

木　曜　日
河渡郵便局経由・北葉方面 松浜方面

金　曜　日
石山・中山方面 河渡病院経由・北葉方面 東中野山・東明方面


